UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC XƯƠNG

     Số:      /QĐ - UBND

	              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đức Xương, ngày         tháng ….. năm 2022

QuyÕt ®Þnh

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ nhà ở cho NCC với cách mạng

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số: 22/2013/QĐ - TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng chính phủ về việc hỗ trợ  người có công với cách mạng về nhà ở;
Thực hiện công văn số: 307/UBND - VP, ngày  05 tháng 07 năm 2021 của UBND huyện Gia Lộc về việc rà soát, tổng hợp tình hình triển khai việc hỗ trợ xây dựng nhà ở cho người có công với cách mạng;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội,
QuyÕt ®Þnh:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ nhà ở cho NCC với cách mạng gåm c¸c «ng, bµ cã tªn sau:
	1.
	Ông  Đỗ Trọng Tuệ
	- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã,
	- Trưởng Ban,

	2.
	Ông  Phan Đăng Nghị
	- Phó chủ tịch UBND xã,
	- Phó Ban,

	3.
	Ông  Phạm Công Điệp
	- Công chức Văn hoá – Xã hội,
	- Phó Ban TT,

	4.
	Ông Phùng Đăng Sơn
	- Trưởng Công an xã,
	- Uỷ viên,

	5.
	Ông  Phạm Văn Bừng
	- Công chức KT- Ngân sách,
	- Uỷ viên,

	6.
	Ông  Phạm Đắc Huyến
	- Công chức Văn phòng – TK,
	- Uỷ viên,

	7.
	Ông Bùi Văn Đạo
	- Trưởng thôn An Vệ,
	- Uỷ viên,

	8.
	Ông Nguyễn Văn Hải
	- Trưởng thôn An Cư,
	- Uỷ viên,

	9.
	Ông Phạm Văn Huy
	- Trưởng thôn Thọ Xương,
	- Uỷ viên,

	* Mời các ông bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo:

	1.
	Ông  Phạm Đăng Thẩm
	- Phó bí thư TT, Chủ tịch HĐND

	2.
	Ông  Vũ Văn Xã
	- Chủ tịch MTTQ xã,

	3.
	Bà  Nguyễn Thị Huế
	- Chủ tịch Hội Phụ nữ xã,

	4.
	Ông  Phạm Văn Kiên
	- Chủ tịch Hội nông dân xã,

	5.
	Ông   Phạm Văn Tuyên
	- Chủ tịch Hội CCB xã,

	6.
	Ông  Đỗ Trọng Việt
	- Bí thư Đoàn thanh niên,

 §iÒu 2.  Ban chỉ đạo xã có trách nhiệm tuyên truyền, tổ chức triển khai thực hiện hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở theo đúng Quyết định số 22/2013/QĐ - TTg ngày 26 tháng 4 năm 2013 của Thủ tướng chính phủ về việc hỗ trợ  người có công với cách mạng về nhà ở  và Thông tư số 09/2013/TT-BXD ngày 01 tháng 07 năm 2013 của Bộ xây dựng về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26 tháng 4 năm 2013 của Thủ tường Chính phủ về hỗ trợ người có công với cách mang về nhà ở.
Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ đạo xã do Trưởng ban phân công.

§iÒu 3. V¨n phßng UBND x·, c¸c «ng  bµ cã tªn t¹i ®iÒu 1 c¨n cø quyÕt ®Þnh thực hiện./.
	N¬i nhËn:

- L·nh ®¹o UBND x·;

- Nh­​​ ®iÒu 1;
- L­​​u, VP.
	Tm. Uû ban nh©n d©n
CHỦ TỊCH

Đỗ Trọng Tuệ

PAGE